
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO            141.149,46              10.820,94                       10.820,94                   10.820,94                            -   20/02/2019 05,08/02/2019
 FEVEREIRO            181.866,94              14.095,09                       14.095,09                   14.095,09                            -   20/03/2019 11,15/03/2019
 MARÇO            243.913,51              19.095,11                       19.095,11                   19.095,11                            -   20/04/2019 03,10/04/2019
 ABRIL            263.107,40              20.577,82                       20.577,82                   20.577,82                            -   20/05/2019 03,10/05/2019
 MAIO            274.444,01              21.544,65                       21.544,65                   21.544,65                            -   20/06/2019 30/05 e 10/06/2019
 JUNHO            279.091,22              21.856,54                       21.856,54                   21.856,54                            -   20/07/2019 28/06 e 10/07/2019
 JULHO            282.235,38              22.138,06                       22.138,06                   22.138,06                            -   20/08/2019 31/07 e 09/08/2019
 AGOSTO            291.161,75              22.822,18                       22.822,18                   22.822,18                            -   20/09/2019 30/08 e 20/09/2019
 SETEMBRO            288.765,69              22.630,50                       22.630,50                   22.630,50                            -   20/10/2019 30/09 e 18/10/2019
 OUTUBRO            286.228,00              22.427,48                       22.427,48                   22.427,48                            -   20/11/2019 31/10 e 08/11/2019
 NOVEMBRO            284.934,80              22.324,02                       22.324,02                   22.324,02                            -   20/12/2019 29/11 e 10/12/2019
 DEZEMBRO            297.300,03              22.645,44                       22.645,44                   22.645,44                            -   20/01/2020 30/12/2019 e 10/01/2020

 13º SALÁRIO            255.161,80              19.905,41                       19.905,41                   19.905,41                            -   20/12/2019 12/12/2019

TOTAL 3.369.359,99       262.883,24           262.883,24                    262.883,24                -                         
-                             

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 27/2019

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA DE LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO            141.149,46              29.641,39                       29.641,39                     1.767,74                27.873,65                             -   20/02/2019 05,08/02/2019
FEVEREIRO            181.866,94              38.192,05                       38.192,05                     1.439,74                36.752,31                             -   20/03/2019 11,15/03/2019
MARÇO            243.913,51              51.221,83                       51.221,83                     6.553,80                44.668,46                             -   20/04/2019 03,10/04/2019
ABRIL            263.107,40              55.252,55                       55.252,55                     3.789,46                51.463,09                             -   20/05/2019 03,10/05/2019
MAIO            274.444,01              57.633,24                       57.633,24                     3.640,80                53.992,44                             -   20/06/2019 30/05 e 10/06/2019
JUNHO            279.091,22              58.609,16                       58.609,16                     3.673,60                54.935,56                             -   20/07/2019 28/06 e 10/07/2019
JULHO            282.235,38              59.269,43                       59.269,43                     3.673,60                55.595,83                             -   20/08/2019 31/07 e 09/08/2019
AGOSTO            291.161,75              61.143,97                       61.143,97                     3.640,80                57.503,17                             -   20/09/2019 30/08 e 20/09/2019
SETEMBRO            288.765,69              60.640,79                       60.640,79                     3.509,59                57.131,20                             -   20/10/2019 30/09 e 18/10/2019
OUTUBRO            286.228,00              60.107,88                       60.107,88                     3.378,40                56.729,48                             -   20/11/2019 31/10 e 08/11/2019

NOVEMBRO            284.934,80              59.836,31                       59.836,31                     3.509,60                56.326,71                             -   20/12/2019 29/11 e 10/12/2019

DEZEMBRO            297.300,03              62.433,45                       62.433,45                     3.345,60                59.087,85                             -   20/01/2020 30/12/2019/ 02 10/01/2020

13º SALÁRIO            255.161,80              53.583,98                       53.583,98                                -                  53.583,98                             -   20/12/2019 12/12/2019

TOTAL 3.369.359,99       707.566,03           707.566,03                    41.922,73                  665.643,73            -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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